
 

 

Dodatek č.1  SOD: zpracování projektové dokumentace stavby ve stupni DUR a DSP 
Název akce Rozšíření splaškové kanalizace Radvanov – Záhuří trasa A,B,C – dodatek č.1 

strana 1 (celkem 2) 
 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 31.3.2017 
 
 

I. 
Smluvní strany 

 

1.1 Objednatel:  
Název: Město Jablunkov 

 Sídlo: Dukelská 144 
  739 91 Jablunkov 

1.1.2 Zástupce k jednání pro věci smluvní: Ing. Jiří Hamrozi, starosta města 
1.1.3 Zástupce k jednání pro věci technické: Jiří Labaj, investiční technik 
1.1.4 Bankovní spojení : 
   
1.1.5 IČ: 00296759  DIČ: CZ00296759 
1.1.6- e-mail:   
 (dále jen „objednatel“) 
 
1.2 Zhotovitel:  
 Obchodní firma: VIVA PROJEKT s.r.o.  
 Sídlo: Zadní 283, Branka u Opavy, PSČ 747 41 
          Korespondenční adresa: Zadní 283, Branka u Opavy, PSČ 747 41 
Zápis v obchodním rejstříku zapsán v obchodním rejstříku u Krajského obchodního soudu 
v Ostravě, v oddílu C, vložka 23896 
1.2.1 Statutární zástupce: Ing. Michal Řezníček – jednatel společnosti 
1.2.2 Zástupce k jednání v rámci smlouvy:  Ing. Michal Řezníček – jednatel společnosti 
1.2.3 Zástupce k jednání ve věcech realizace: Ing. Michal Řezníček   
1.2.4 Bankovní spojení: 
  
1.2.5 IČ: 25876473 DIČ CZ25876473 
1.1.6.  e-mail: 
 (dále jen „zhotovitel“). 
 

II. 
Úvodní ustanovení 

2.1 Obě shora uvedené smluvní strany shodně prohlašují, že spolu dne 31.3.2017 uzavřely 
smlouvu o dílo (dále jen „smlouva o dílo“), jejímž předmětem bylo zpracování projektové 
dokumentace pro územní rozhodnutí a stavební povolení stavby s názvem „Rozšíření 
splaškové kanalizace Radvanov – Záhuří trasa A, B, C“ (dále jen „dílo“). 

2.2 Po uzavření předmětné smlouvy o dílo se spolu obě smluvní strany dále jednaly ohledně 
optimalizace trasy vedení budoucí kanalizace s ohledem na výškopis a polohopis 
řešeného území. V návaznosti na tato jednání se smluvní strany také dohodly na změně 
původně sjednaných termínů pro předání jednotlivých částí díla, jakož i na změně ceny 
díla a změněn sjednaných platebních podmínek.   

2.3 V souladu s ustanovením článku XIII. odst. 13.1. smlouvy o dílo se proto obě smluvní 
strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „tento 
dodatek“).  

 
 

III. 
Změna termínů pro dokončení a předání díla (doba plnění) 

 
3.1 Dosavadní text článku VI. smlouvy o dílo se nově nahrazuje textem tohoto znění: 
 



 

 

Dodatek č.1  SOD: zpracování projektové dokumentace stavby ve stupni DUR a DSP 
Název akce Rozšíření splaškové kanalizace Radvanov – Záhuří trasa A,B,C – dodatek č.1 

strana 2 (celkem 2) 
 

6.1 Termín zahájení plnění předmětu smlouvy je dnem podpisu této smlouvy o dílo.   
6.2 Termín předání DUR bez dokladové části je do 30.10.2017. 
6.3 Termín předání dokladové části k DUR je do 30.11.2017. 
6.4 Termín předání DSP bez dokladové části do 30.11.201., 
6.5 Termín předání dokladové části k DSP je do 15.12.2017. 

 
 

IV. 
Změna platebních podmínek 

 
4.1 Ačkoliv se celková cena díla nemění, s ohledem na výše dohodnutou změnu termínů pro 

dokončení a předání díla se smluvní strany dohodly také na změně platebních podmínek 
sjednaných ve smlouvě o dílo.  

4.2 V článku VII. odst. 7.1 smlouvy o dílo (Cena díla) se proto dosavadní tabulka 
s jednotkovou cenou jednotlivých částí sjednaného díla se nahrazuje textem tohoto znění: 

  

 Vypracování DUR bez dokladové části: cena 110.000,- Kč bez DPH; 

 Vypracování dokladové části k DUR:  cena 27.450,- Kč bez DPH; 

 Vypracování DSP bez dokladové části:  cena 80.000,- Kč bez DPH; 

 Vypracování dokladové části k DSP:  cena 29.500,- Kč bez DPH. 
 

4.3 V článku VIII. odst. 8.8 smlouvy o dílo (Platební podmínky), se dosavadní text nahrazuje 
textem tohoto znění:  

 

Smluvní strany se dohodly na dílčí fakturaci jednotlivých částí díla po písemném 
odsouhlasení a předání dílčích plnění tak, jak jsou uvedeny v článku VII. odst. 7.1 smlouvy 
o dílo.  

 
 

V. 
Závěrečná ujednání 

5.1 Ve všem ostatním zůstává původní smlouva o dílo beze změn. 
5.2 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po podpisu 

každý z účastníků obdrží jedno vyhotovení. 
5.3 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek smlouvy před podepsáním přečetly, 

že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejích pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni, nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly 
o celém jejich obsahu, což stvrzují svými podpisy.  

5.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
5.5. Uzavření tohoto dodatku smlouvy schválila Rada města Jablunkova na své ……... schůzi 

konané dne ………..….2017 svým usnesením č. …….../........... 
5.6. Nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku objednatel zajistí jeho zveřejnění 

v registru smluv podle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v platném a účinném znění.   

 
   V Jablunkově dne …………….2017  V Brance u Opavy dne  …………….2017 
 
 
 
 
 
 
             …………………………………..      …………………………………………. 

                  za objednatele                        za zhotovitele   
                Ing. Jiří Hamrozi              Ing. Michal Řezníček, jednatel 
            starosta Města Jablunkova                  VIVA PROJEKT s.r.o. 
                                                                                     


